GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

CUENTAS

62301
6230103
63151
63301
6330105
63302
6330203
6330204
63306
6330601
6330602
63401
6340101
6340104
6340105
63402
6340204
6340206
63403
6340303
63407
6340702
6340704
63408
6340804
6340805
6340807
6340820
63501
6350102
63504
6350401
6350403

62606
6260608
62621
6262104

ESTADO DE RESULTADOS
Al 31/12/2018

DENOMINACION

RESULTADO DE EXPLOTACION

RESULTADO DE OPERACION

Tasas Generales

Ocupacion de Lugares Publicos

Inversiones de Desarrollo Social

Remuneraciones Basicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Servicios Basicos

Agua Potable

Energia Electrica

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones
Eventos Publicos y Oficiales

Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias
Viaticos y Subsistencias en el Interior

Gastos en Informatica

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos
Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos
Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones
Menaje de Cocina, de Hogar y Accesorios Descartables
Impuestos, Tasas y Contribuciones

Tasas Generales

Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS NETAS

Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion del Sector Publico

De Entidades del Gobierno Autonomo Descentralizado

Afio Vigente

0.00
-122,928.01
1,304.00
1,304.00
-69,931.76
-38,723.87
-38,723.87
-5,541.67
-3,225.67
-2,316.00
-7,456.25
-4,511.53
-2,944.72
-1,115.36
-109.84
-409.53
-595.99
0.00

0.00

0.00
-132.00
-132.00
-325.57
-285.60
-39.97
-706.55
-110.72
-178.86
-328.47
-88.50
-50.00
-50.00
-248.98
-107.09
-141.89
192,643.55
62,405.00
62,405.00
2,240.00
2,240.00

Aio Anterior

0.00
-244,336.88
1,361.50
1,361.50
-190,436.48
-38,399.60
-38,399.60
-5,446.95
-3,196.95
-2,250.00
-7,672.60
-4,476.82
-3,195.78
-1,726.42
-470.92
-408.01
-847.49
-529.00
-175.00
-354.00
0.00

0.00
-370.84
-144.24
-226.60
-862.78
-318.82
-124.54
-419.42
0.00

0.00

0.00
-253.71
-121.59
-132.12
222,847.18
63,750.00
63,750.00
1,710.00
1,710.00

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL



ESTADO DE RESULTADOS
Al 31/12/2018

CUENTAS DENOMINACION Afio Vigente
62626 Aportes y Participaciones de Capital e Inversion del Regimen Seccional 110,002.16
6262608 Aportes a Juntas Parroquiales Rurales 110,002.16
62630 Reintegro del IVA 25,828.49
6263003 Del Presupuesto General del Estado a Gobiernos Autonomos 25,828.49
63601 Transferencias Corrientes al Sector Publico -1,159.86
6360102 A Entidades Descentralizadas y Autonomas -1,159.86
63602 Transferencias Corrientes al Sector Privado Interno -6,672.24
6360204 Al Sector Privado no Financiero -6,672.24

RESULTADO FINANCIERO -3,967.69

63502 Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna -3,967.69
6350201 Intereses al Sector Publico Financiero -3,967.69
OTROS INGRESOS Y GASTOS -9,385.95

62524 Otros Ingresos no Clasificados 472.03
6252499 Otros no Especificados 472.03
63851 Depreciacion Bienes de Administracion -9,857.98
RESULTADO DEL EJERCICIO 56,361.90

Sr. Juan Diego Urgiles C. Ing. Cecilia Perguachi C. Ing. Cecilia Perguachi C.

PRESIDENTE CONTADORA SECRETARIA-TESR

Aio Anterior

119,152.98
119,152.98
45,300.18
45,300.18
-1,012.43
-1,012.43
-6,053.55
-6,053.55
-3,006.31
-3,006.31
-3,006.31
-2,900.93
299.49
299.49
-3,200.42
-27,396.94



